σίνος χλιαρός] Apud Aëtium hoc remedium cum proximè sequenti iungitur: siquidem Interpres rectè transtulit. Sic enim ille: *passum tepidum aut amigdali potum et amygdali amari tribus.*

CAP. VII. *γλοκαμνι πλω γλώσσῃ*] Sic Aëtius: Aconitum dum potatur, linguam edulcat cum quadam astrictione, deinde paulo post in lingua amaricat. Scrib. verò Largus, cap. 56. *Aconiti gustus est austerus atque subamarus.* Apud eosdem Autores, vti & apud Nicandrum, longè plura poti Aconiti symptomata reperias, quam quaz hic commemorantur.

υζρότης οφθαλμῶν] Nicander: *αἰεὶ εἴ οὐ φαέων ναπῶν ὑπολείβεται ἰδρῶς,* hoc est, vti vertit Gorræus: *Perpetuè ex oculis madidus delabitur humor.* Id quod plerique ita interpretantur, quasi haustum Aconitum lacrymas cieat. Aëtius, humores in oculis abundè prolicere, scribit. At Scribonius, hausto Aconito sudorem multum ac frigidum maximè circa oculos & frontem apparere voluit.

αἰζώου] Sic & apud Diosc. 2. *σευ λπρ.* legitur,

ad haustu Aconitum priuatim iuuare Sedi maioris flores cum vino. Attamen Paulus & Aëtius pro, *αἰζώου,* habēt, *αζώου.* Ita & Catacuz, exemplar: & rectè quidem. Aptius enim erucæ, quam semperuiui temperamentum, reliquorū hic commemoratorū simplicium temperamento respondet: quaz quidem omnia esse calida & sicca nemo non videt, ex quo etiam (sed nimis leuiter) infert Gorræus, Aconitum frigidum esse atque humidum: cum tamen id è putrefactiuntum esse genere fateatur, quaz quidem omnia Galenus calida simul & humida esse, 5. simpl. apertissime docuit.

σῶ μέλιτι ἢ κρι] Paulus, *σῶ οἴνω.* Sunt qui legāt, *σῶ μέλιτι ἢ γάλακτι μετὰ καστορέου,* &c. quo quidem modo legit Marcellus. Nicander opobalsamum lacte vel aqua diluit. In Diosc. *ἀπερίτοις,* pro aconiti antidoto habetur inter cætera *ἰσβαλοσμου μετὰ γαλακτες, οροβασαμυμ.* cum lacte: rursumque eodem cap. *ἰσβαλοσμου σῶ γάλακτι ζωακωῖν ἢ ὕδρω.* id est, *οροβασαμυμ cum lacte muliebri aut aqua:* idque citra aliorum simplicium additionem. Ecce rectè quidem ab hoc remedio distinguendum est id quod proximè sequitur, ex castoreo pipere & ruta: siue ista singula seorsim, siue simul omnia vsurpentur ex vino. Iccircò legendum hinc, consilio: *σῶ μέλιτι ἢ γάλακτι κρι καστορέου κρι πύθρου κρι πηγάου ἰση ὁ λικη σῶ οἴνω.*

εἰ οἴνω σκεδένται] Diosc. 2. *ἀπρ.* ferri quidem recrementum oxymelite restinguit: ferrum verò, aurum & argentum, melle. Scribonius in aereo mellis mixto ferri stercus vstum prius inferuescere sapius, & ita dari voluit.

κρι ὄρνιθι κρι δειφθίσι] Ista sic sonant, quasi voluerit Autor, lixiuiam cum vino & gallina decaqui. Paulus & Aëtius, rectius: *κονίατι σῶ οἴνω, κρι ὄρνιθος κατέφθου,* ἢ *κρεῶν λιπαρῶν ζωῶς λαμβανόμενος σῶ οἴνω.* Dioscoridi quoque, 2. *ἀπρ.* inter alia Aconiti alexipharmaca recensentur, *ὄρνιθος κατέφθου σὺν χλωδαίσις ζωῶς, κρέως λιπαρῶ ὁμοίως.* Scribonius iure gallinæ pinguis vel bubulæ adiuuari scribit qui Aconitum sumpserunt. Iccircò & nos hoc loco legendum censemus, *κρι ὄρνιθος κατέφθου, ἢ κρεῶν λιπαρῶν βοείων ζωῶς λαμβανόμενος σῶ οἴνω.*